CORPO DE BOMBEIROSMILITAR DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE ENSINO EINSTRUCAO

COEFACA CFS/CFC-2006

RELACAO DE MILITARES CONVOCADOS PARA INSPECAO DE SAUDE/2006

NOME
CALEB RAMOS DE MELO
FRANCINALDO BENVINDO DA SILVA
VANILSON CARLOS DO NASCIMENTO
MANOEL RAIMUNDO CHAVES SIMAS
ALEXANDRE APARECIDO MENDES
CARLOS AUGUSTO CAMPOS
ROBERTO CARLOS SOARES LEITE
MARCOS ANTONIO RODRIGUES ARAUJO
ENIO WILIAN DANZIGER
EDENIS CAMARGOS LEITE
SERGIO BORGES ALENCAR
MARCIO DE OLIVEIRA LIBERATO
FRANCISCO JOSE RIBEIRO BARBOSA
ALEXANDRE ALVES DOS SANTOS
JUNIO CESAR DE LIMA MORAES
MARCOS AURELIO DE BRITO GADELHA
GILVANI FRANCISCO NUNES
CLAVELITO MOREIRA DO NASCIMENTO
LEE CHARLES MARCON CANTUARIO
CELIO WANDERSON COSTA DE MELO
CARLOS HENRIQUE MATOS GOMES
RENATO DA SILVA NASCIMENTO
NILVO FRANCISCO FERREIRA
ANTONIO WITALO ALVES RODRIGUES
MAURICIO SILVEIRA BORGES
JULIO CESAR SANTOS MAGALHAES
IVALDO DE SOUSA MARQUES
ARCOS MOACIR DOS SANTOS
JOSE GERALDO DE CARVALHO JUNIOR
EDMAR DA ROCHA

MATC. NASCIMENTO

04868-2
04909-3
04973-5
04951-4
04893-3
04949-2
05009-1
05027-x
05203-5
05266-3
05084-9
05071-7
05162-4
05172-1
05073-3
05213-2
05089-x
05263-9
05066-0
05274-4
05222-1
05344-9
05412-7
05429-1
05428-3
05457-7
05449-6
05366-x
05510-7
05492-5

DATA DE

26/6/1970
27/10/1966
8/1/1969
17/2/1969
2/11/1966
10/3/1968
11/5/1965
25/7/1966
25/10/1970
8/3/1970
10/3/1970
24/6/1971
21/11/1972
14/12/1971
19/5/1972
10/10/1971
12/1/1968
6/12/1970
17/3/1971
22/11/1971
8/9/1971
22/11/1972
13/2/1971
5/7/1967
8/9/1970
31/12/1970
13/8/1967
5/2/70
25/6/72
1/3/71

INCLUSAO

18/9/1989
5/3/1990
5/3/1990
5/3/1990
5/3/1990
5/3/1990
12/3/1990
12/3/1990
13/5/1991
13/5/1991
13/5/1991
13/5/1991
13/5/1991
13/5/1991
13/5/1991
13/5/1991
13/5/1991
13/5/1991
13/5/1991
13/5/1991
13/5/1991
15/7/1991
15/7/1991
16/9/1991
16/9/1991
16/9/1991
16/9/1991
15/7/91
30/7/92
30/7/92

PROMOCAO

6/4/1990
5/5/1990
5/5/1990
5/5/1990
5/5/1990
5/5/1990
12/9/1990
12/9/1990
13/11/1991
13/11/1991
18/11/1991
18/11/1991
18/11/1991
18/11/1991
18/11/1991
18/11/1991
18/11/1991
18/11/1991
18/11/1991
18/11/1991
5/1/1992
23/1/1992
23/1/1992
16/3/1992
16/3/1992
16/3/1992
16/3/1992
27392
30/1/93
30/1/93



